

収支計算書内訳表

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日 (決算) まで

法人名：公益社団法人日本臨床矯正歯科医会

(単位：円)

科目	公益目的事業	収益事業	共益事業	法人会計	内部取引等消去	合計
I 事業活動収支の部						
事業活動収入						
入会金収入	165,000	0	0	165,000	0	330,000
入会金収入	165,000			165,000		330,000
会費収入	26,085,000	0	0	26,085,000	0	52,170,000
会員会費収入	26,085,000			26,085,000		52,170,000
事業収入	5,590,086	1,248,000	0	0	0	6,838,086
事業収入	5,360,086	760,000				6,120,086
大会関係収入	112,000	488,000				600,000
例会関係収入	58,000					58,000
スタッフプログラム収入	60,000					60,000
補助金等収入	300,000	0	0	0	0	300,000
補助金収入	300,000					300,000
雑収入	974,296	13,344	0	34	0	987,674
受取利息収入	276			34		310
雑収入	974,020	13,344				987,364
事業活動収入計	33,114,382	1,261,344	0	26,250,034	0	60,625,760
事業活動支出						
事業費支出	45,410,446	0	0	43,560	0	45,454,006
学術関係事業費	438,316					438,316
広報関係事業費	2,651,760					2,651,760
編集関係事業費	3,065,889					3,065,889
社会医療関係事業費	387,404					387,404
渉外関係事業費	421,226					421,226
スタッフプログラム関係	1,328,730					1,328,730
医療管理関係事業費	1,035,016					1,035,016
例会費	3,956,512					3,956,512
大会運営関係事業	104,941			43,560		148,501
学術大会	8,557,906					8,557,906
市民フォーラム新聞紙面	307,350					307,350
プレスマ	4,719,272					4,719,272
刊行物関係費	9,017,455					9,017,455
メディア向け情報発信関係費	1,659,497					1,659,497
委託関係費	7,759,172					7,759,172
管理費支出	3,110,874	0	0	10,916,432	0	14,027,306
総会費				1,211,120		1,211,120
理事会費				2,269,667		2,269,667
支部長会費				54,000		54,000
会則・組織検討委員会				520		520
企画費				133,304		133,304
公益法人対策事業費				119,148		119,148
登録委託費				277,360		277,360
会計関係費	1,760			1,347,807		1,349,567
総務関係費	1,174,800			5,460,268		6,635,068
医療承継支援関係費支出	1,934,314					1,934,314
法人事務関係費				43,238		43,238
その他事業活動支出	0	208,700	0	0	0	208,700
法人税等		208,700				208,700
事業活動支出計	48,521,320	208,700	0	10,959,992	0	59,690,012
事業活動収支差額	-15,406,938	1,052,644	0	15,290,042	0	935,748
II 投資活動収支の部						
投資活動支出						
特定資産積立支出	750,276	0	0	0	0	750,276
会計基金口座積立金支出	248					248
記念大会積立金支出	750,028					750,028
投資活動支出計	750,276	0	0	0	0	750,276
投資活動収支差額	-750,276	0	0	0	0	-750,276
III 財務活動収支の部						
財務活動支出						
他会計振替支出	-22,630,672	630,672	0	22,000,000	0	0
他会計振替支出	-22,630,672	630,672		22,000,000		0
財務活動支出計	-22,630,672	630,672	0	22,000,000	0	0
財務活動収支差額	22,630,672	-630,672	0	-22,000,000	0	0
当期収支差額	6,473,458	421,972	0	-6,709,958	0	185,472
前期繰越収支差額	7,581,696	18,434,012	0	8,277,918	0	34,293,626
次期繰越収支差額	14,055,154	18,855,984	0	1,567,960	0	34,479,098